PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 апреля 2022 г.
ст-ца Курская
№ 328
О внесении изменений в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 524 «О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 01 июня 2021 г. № 524 «О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» следующие изменения:

1.1. В заголовке,  подпунктах 2.1, 2.2 пункта 2 слово «привязанных» заменить словом «привязных».

1.2. В заголовке Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации слово «привязанных» заменить словом «привязных».

1.3. В составе комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение  авиационных  работ,  парашютных  прыжков,  демонстра-

2

ционных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации (далее - комиссия):
1.3.1. В наименовании комиссии слово «привязанных» заменить словом «привязных».

1.3.2. Исключить из состава комиссии Марковича М.В., Нечипорен-   ко С.Г.

1.3.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Бабичев Павел

Васильевич
	первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гераськин Денис Андреевич
	ведущий специалист отдела муниципального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

1.3.4. Указать новую должность члена комиссии Ускова Юрия Валентиновича - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Курский».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-             но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников